g linem praetactam authoritate Archiepis-
copi .nolns data et qua fungimur hac in parte [0"
dinaria, apprabare et confirmare alque inviolab'll:
perpeluae firmitatis robore munire ac sta]nil'”
dxgna.remur. Nos igitur Episcopus, Vicarius ro.
neralis antefatus, quibuscungue liti:un occasi(ﬂei:
bus pro officii nostri sollicitudine oceurrere cupi
entes, attendentes eandem consueludinem ae uitgg
consonam esse, praedictorum decani et ms({orum
petitioni favorabuliter inclinati, eandem idusuelu-

$41

Jinem pérpeluis futaris temporibus valituramn ad-
mittimus ct authoritate archicpiscopi praetacta ap-
robavimus et confirmavinms et perpetuae firmi-
tatis vobore omnium et singulorumn praemissornm
munivimus, sicque ab omnibus et singulis prae-
sentibus et futuris praetactae christianitatis pasto-
ribus observandam decrevimus, quemadmodum re-
spective admittimus, approbamus, confirmamus, ro-
bur adijcimus et observandam decernimus in Dei
nomine per praesentes, quas pro publica omnium
et singulorum notitia, in proxima synodali sive
capitulari congregatione, publicari et juxta iilas
judicari volumus.

In fidlem praesentes per Protonotarium in
spiritualibus expediri et manus propriae subserip-
tione munitas, curiae archiepiscopalis Coloniensis
nostroque minore sigillis corroborari fecimus. a-
tam Coloniae die 253 mensis Hartii anno Domi-
ni 1678. Indictione prima, pontificatus sanc-
tissimi Domini- nostri Ennocentii Papae undecimi
anno 2d¢
Paulus Aussemius Eps. Arminiensis

Suffraganeus et vic. generalis.
Efenr. Janssen protonotarius

in spiritualibus mppria.

3

97.

1683. Gonfitution bes WWeibbifhofd Job. Heinvid Unethan;
Sbey bas adidhe ver Geijttiden im Decanat Vefdhede,

Joannnes Henricus Dei et apostolicae Se-
dis gratia Episcopus Hierapolitanus Serenissimi
et Rmi. Archiepiseopi ac Principis Electoris Co-
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loniensis  Suffy icarins i iritaal;
Suffraganeus, vicarius in spiritaalilyg

generalis, consilii ecclasiastici praeses, necngp
Metropolitanae Electoralis Ecelesiae Colonieng;;, .
canonicus presbiter capitularis ete. Universis et g

s.ingub's praesentes nostras litteras visuris, lecty
ris sen legi audituris, saluatem in Domino semn;
ternam. P

Cum non jta pridem pro parte D. decan
camerariorum et reliquorum pastorum ruralig
c.hnstlamtaﬁs Meschedensis, ducatas ‘Westpha.
liae, diocesis Coloniensis, humiliter nobis ex.

positum fuerit, quod tametsi cirea reditus et Jo-

ra defunctis pastoribus, aliisque ecclesiasticis, sen
eorum heredibus debita, praestandasque a suc.
cessoribus meliorationes; per antedictam christia.
nitatem obtinuerit ut si pastor moriatur ante fo.
stam 8. Margarethe competant ejus heredibus
currentis anni’ reditus, qui primum post festum
8. Martini sublevantur, incluso etiam missatico
quod paulo serius colligi solet; cum hoe tamen
onere, ut heredes reliquam anni parterr. usque ad
sequens festum 8. Margarethae administrari cu.
rent; ipse vero successor post canonicam institu-
tionem ad pastoratns administrationem prae reli-
quis erga condignam ab heredibus praestandam
mercedem  admittendus sit, et ea conditione et
l(:gg intret, qua defunctus ‘intravit, ut satisfaciat
mmirum pro meliorationibus juxta aestimationem
impartialium, ut nullus defuncto sit annus gratiae
sed meriti tantum. ’
. Cum tamen nihilominus super hac consuetu-
dine sen observantia cam ab heredibus, tum a